МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад № 269 Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ
«28» января 2022 года №33/1-о

Об утверждении Антикоррупционной
политики МОУ детского сада № 269

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Закона Волгоградской области от 13.07.2009 года № 1920-ОД
«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Волгоградской области»,
в связи с приведением в соответствие локальной базы МОУ детского сада № 269
с рекомендациями Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от
2019 года «Меры по предупреждению коррупции в организациях» и «Рекомендации по
порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации», в целях реализации
антикоррупционной политики в МОУ детском саду № 269

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МОУ детского сада № 269 (приложение к
приказу).

2. Старшему воспитателю Крячковой Е.Т. опубликовать настоящий приказ на
официальном сайте детского сада https://mou269.oshkole.ru/.

3. Признать утратившим силу приказ МОУ детского сада № 269 от 13.09.2016 года
№ 99-о «Об утверждении Антикоррупционной политики МОУ детского сада № 269».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий
МОУ детским садом № 269 И.Ю. Попова

С приказом ознакомлена:

Ф И О
*

Должность Дата ознакомления Подпись

Крячкова Е.Т. Старший воспитатель 44 е/

https://mou269.oshkole.ru/